Dnia 9 (21) Lipca. — Rok 1854. M 187. Jutro, Śtej Marji Magdaleny.

Jutro, w Kościele XX. Dominikanów, przypada do­
roczna Uroczystość Ś te j M a r j i M a g d a l e n y , osobliwszej
Pokutujących i Zakonu Kaznodziejskiego szczególniej­
szej Patronki, która odprawiać się będzie z wystawie­
niem N.

usłudze, z największą starannością przyrządza­
ne; niebacząc na zbyt umiarkowaną cenę, jedynie mam na celu, aby
zasłużyć na względy Sz: Publi:, która mnie nadal zaszczycać raczy;
wszelkie obstalunki przyjmują się.— Emilja K rasuska. V

W Drukarni Kurjera W arsz:.— Wolno drukować. W arszaw a d. 9 (21) Lipca 1854 r .— Cenzor, F. Sobietzczańtki.